

Syyskuinen tervehdys kaikille BoWer –verkoston tutkijoille!

BoWer – Pohjanmaan hyvinvointipalvelujen tutkimus- ja innovaatioverkosto jatkaa toimintaansa syksyn aikana seuraavin tutkimusohjelman teemaryhmän tapaamisin.

Hyvinvoinnin kompleksisuuden johtamisen teemaryhmä:

Syksyn seuraava kokoontuminen on marraskuussa hallinnon tutkimuksen päivien yhteydessä 27.-28.11.2014 Vaasan yliopistolla. Teemana on hallinto, yhteiskunta ja kompleksisuus – Vuoropuhelua kaaoksen äärellä. Lue lisää nettisivuilta: <http://hallinnontutkimus.fi/htpaivat/>

Hyvinvoinnin, terveyden ja sen osana mielenterveyden edistämisen teemaryhmä:

Syksyn ensimmäinen kokoontuminen on Åbo Akademiä (Huone G501, 5.kerros) ma 22.9.2014 klo 9-11. Kokouksen aiheena ovat tulevat tutkimuksen rahoitushaut, käydään läpi tutkijoiden kompetenssitaulukko ja mietitään yhteisiä artikkelien aiheita.

Osallisuus hyvinvointiyhteiskunnassa teemaryhmä

Syksyn 2014 aikana Osallisuus hyvinvointiyhteiskunnassa -teemaryhmässä jatketaan osallisuuskirjan valmistelua. Ensimmäinen työpajakokous pidettiin Vaasan yliopistolla 26.8, jolloin muokattiin teoksen rakennetta ja keskusteltiin julkaisuaikataulusta. Kirjan toimittajina ovat Pirkko Vartiainen ja Maritta Vuorenmaa, ja kirjan kustantamisvaihtoehtoja selvitetään parhaillaan. Osallisuuskirja julkaistaneen syksyn 2015 aikana. Osallisuuden teemaryhmän jäsenet pidetään ajan tasalla kirjaprojektin etenemisestä, ja ryhmän kokoontumisista tiedotetaan kevätkaudella 2015 tarkemmin.

Tiedottaminen BoWerin ajankohtaisista asioista tapahtuu jatkossa pääasiassa nettisivujen kautta. BoWerin blogiin voi edelleen tuottaa tekstejä ja niitä otetaan mielellään vastaan.

BoWer-hankkeen (EAKR) päätyttyä 31.8. tutkimusohjelman koordinaatiosta vastaavat toistaiseksi professori, tutkimusohjelman johtaja Pirkko Vartiainen sekä kehittämisspäällikkö Maritta Vuorenmaa. Yhteystietomme jatkossa ovat:

Pirkko Vartiainen
puh. 029 449 8349
sähköposti: pirkko.vartiainen@uva.fi

Maritta Vuorenmaa
puh. 029 524 7753
sähköposti: maritta.vuorenmaa@thl.fi

BoWerin työtiimi toivottaa kaikille hyvää alkanutta syyskautta, näkemisiin tutkimusten parissa!